inversão financeira (GND 5), em benefício da Companhia de 
Desenvolvimento Econômico de Goiás - CODEGO (Processo SEI 
nº 202320920000969), a qual constitui condição necessária para 
viabilizar a continuidade dos repasses por meio de nova inversão 
financeira no valor de R$ 60.435.343,25 (sessenta milhões, 
quatrocentos e trinta e cinco mil, trezentos e quarenta e três reais 
e vinte e cinco centavos), destinados ao custeio das obras de 
Implantação do Distrito Agroindustrial Norberto Teixeira - DIANOT, 
em Aparecida de Goiânia/GO, no exercício de 2025, conforme 
plano de trabalho apresentado (SEI nº 77087907).

Parágrafo único.